

# TENDER NOTICE

(Purchase of BLS Eqpt- NUMS Fund 2024 / 2025)

Army Medical College Rawalpindi

1. Army Medical College invites sealed bids for procurement of following Items from the manufactures, vendors, distributors, suppliers or contractors duly registered with Income Tax and Sales Tax Departments and on Active Taxpayers List of the Federal Board of Revenue.

Ser	Items	Approx Qty
a.	Basic Life Support (BLS) Training Equipment	1
b.	Child Cardiopulmonary Resuscitating (CPR) Manikin	2

2. The Bidding documents, containing details / list of the items with prescribed terms and conditions, can be obtained on payment of Rs. 3000/- **from 25 March 2025 to 10 Apr 2025** (between 0900-1500) hours from Army Medical College Abid Majeed Road Rawalpindi Cantt.

3. The bids shall comprise a single stage one envelope procedure. The last date of time for submission of bids is 1200 hours on **10 Apr 2025** and the bids shall be opened the same day at **1230 hours** in the presence of bidders / authorized representative.

4. The bids shall be evaluated in accordance with the criteria / terms prescribed in the bidding document and PPRA Rules 2004, The College reserves the right to reject any bids or proposals at any time prior to the acceptance of a bid. The bids / proposal found to be most advantageous to the College shall only be accepted.

5. This advertisement is also available on PPRA website at [www.ppra.org.pk](http://www.ppra.org.pk).

PRINCIPAL ARMY MEDICAL COLLEGE, ABID MAJEED ROAD RAWALPINDI CANTT

CONTACT NO: 051-5516755 (Extension. 209)

# آرمی میڈیکل کالج عابد مجید روڈ راولپنڈی

## ٹینڈر نوٹس

1 پرنسپل آرمی میڈیکل کالج راولپنڈی کو PPRA رولز کے تحت NUMS Fund برائے مالی سال 2024/2025 کی مد میں مندرجہ ذیل اشیاء کی خریداری کیلئے اچھی شہرت والی ٹیکس / جی ایس ٹی رجسٹرڈ فرموں / سپلائرز / ڈسٹری بیوٹرز سے کوٹیشنز مطلوب ہیں۔ بولی میں ایک ہی لفافہ پر مشتمل دو الگ الگ لفافے ہونگے، ہر لفافے میں مالی تجویز اور تکنیکی تجویز علیحدہ علیحدہ ہونی چاہئے۔

a.	Basic Life Support (BLS) Training Equipment	1
b.	Child Cardiopulmonary Resuscitating (CPR) Manik	2

2 شرائط و ضوابط پر مشتمل بولی دستاویزات اور اشیاء کی لسٹ دفتری اوقات / ایام کے دوران 25 مارچ 2025 سے 10 اپریل 2025 (صبح 0900 بجے سے دوپہر 1500 بجے تک) معوض مبلغ -/3000 روپے جمع کرانے کے بعد حاصل کیے جاسکتے ہیں۔

3 بولی دہندگان یا ان کے مجاز نمائندے کے سامنے ٹینڈر بتاریخ 10 اپریل 2025 کو 1230 بجے دن کو کھولے جائے گے۔

4 پرنسپل آرمی میڈیکل کالج راولپنڈی پی پی آر اے کے تحت پیشکش کو قبول کرنے سے قبل کسی بھی وجہ سے ایک یا تمام پیشکشوں کو مسترد کر سکتے ہیں۔

## آرمی میڈیکل کالج راولپنڈی

CONTACT NO: 051-5516755 (Extension. 209)